КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 99

с.Кулижниково                                                                          30.03.2015

О внесении дополнения в решение от 26.12.2014года № 97
«О бюджете на2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

На основании ст.35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 5 статьи 3, статьи 5, 184.1  Бюджетного кодекса Российский Федерации, главой 4 «Положения о бюджетном процессе в МО Кулижниковский сельсовет», утвержденного решением Кулижниковского Совета депутатов от 16.11.2005г. № 10 (в редакции решения от 24.10.2013 №72), руководствуясь статьями 61 Устава МО Кулижниковского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести дополнения в ч.2 ст 16, перед словами «районный финансовый отдел» , добавить «в Кулижниковский сельский Совет депутатов»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его в газете «ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном веб сайте  администрации Саянского района

Глава Кулижниковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                             А.А.Ващекин